3º - O regime de trabalho, para a contratação emergencial, será de 40 

(quarenta) horas semanais, e as atribuições da função de acordo com o anexo único, que é parte 

integrante da presente Lei. 

Art. 4º - O salário a ser pago é o fixado para o Padrão 8.4, Classe A, 

correspondendo a R$ 2.567,00 (dois mil e quinhentos e sessenta e sete reais) mensais, acrescido de 

20% (vinte por cento) a título de insalubridade, que incidirá sobre o valor do menor padrão de 

vencimentos do quadro de servidores do Município. 

Art. 5º - O contrato de que trata a presente Lei será de natureza administrativa,